П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Президиума Совета депутатов муниципального образования

 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

09 декабрь 2021 года                                                                                                        № 7

О представлении к награждению

Почетной грамотой Удмуртской Республики

Рассмотрев ходатайство Первомайского муниципального унитарного

производственного предприятия «Коммун-Сервис» муниципального образования

«Киясовский район» о представлении Долгова Виталия Никитовича к награждению

Почетной грамотой Удмуртской Республики, в соответствии с Законом Удмуртской

Республики от 28 апреля 2021 года № 37-РЗ «О преобразовании муниципальных

образований, образованных на территории соответствующего района Удмуртской

Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом

муниципального округа»,  статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский

район», Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный

округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить ходатайство Главе Удмуртской Республики А.В. Бречалову о

награждении Почетной грамотой Удмуртской Республики Долгова Виталия Никитовича,

оператора газовой котельной Первомайского муниципального унитарного

производственного предприятия «Коммун-Сервис» муниципального образования

«Киясовский район», за многолетий добросовестный труд.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков